
UCHWAŁA NR  XII/98/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE     
z dnia 27 września 2011 roku

w sprawie wyra enia zgody na sprzeda y w formie przetargowej udzia u wynosz cegoż ż ł ą  
½ cz ci w prawie w asno ci nieruchomo ci zabudowanej po o onej w Gięś ł ś ś ł ż żynie oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 72/2 o powierzchni 0,0300 ha

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 ze zmianami) oraz art.  37 ust.  1 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargowej udziału wynosz cego ½ cz ci wą ęś  
prawie  w asno ci  nieruchomo ci  zabudowanej  po o onej  w  Gi ynie  oznaczonej  numeremł ś ś ł ż ż  
ewidencyjnym 72/2 o powierzchni 0,0300 ha, dla której S d Rejonowy w Rawiczu prowadzi ksi gą ę ę 
wieczyst  KW nr 18762.ą

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


